Jaguaribe, 13 de março de 2018 Edição Nº: 2717

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PORTARIA Nº 073/2018, DE 13 DE MARÇO DE 2018. O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, José Abner Nogueira Diógenes

Pinheiro, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei

Orgânica do Município e demais Legislações em vigor; RESOLVE: Exonerar, de

acordo com o artigo 12, Inciso II, da lei nº 543 de 27 de Novembro de 1993, MAX

FABIANE MACÁRIO AVELINO, ocupante do cargo em Comissão de

SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL, AQUICULTURA E MEIO

AMBIENTE - SEDRAMA, do quadro desta Prefeitura. REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CEARÁ, aos treze de março de 2018. José Abner Nogueira Diógenes

Pinheiro Prefeito Municipal

***  ***  ***

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO. A SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO E GESTÃO do município de Jaguaribe - CE, torna público o Extrato

da Ata de Registro de Preços nº 10.01.01/2018, resultante do Pregão Presencial nº

10.01.01/2018. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO E GESTÃO. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, TIPO MENOR

PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE

MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE PISCINA, COPA E COZINHA, ELÉTRO

E ELETRÔNICO, MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL ESPORTIVO E

EDUCATIVO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CE.

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 01(um) ano após a data de sua

assinatura. FORNECEDORES E VALORES REGISTRADOS: SANCHOS

COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA, com o valor de R$

147.999,99 (cento e quarenta e sete mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e

nove centavos); ÂNCORA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, com o valor de

R$ 592.499,98 (quinhentos e noventa e dois mil quatrocentos e noventa e nove reais e

noventa e oito centavos); SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP, com o valor de R$

308.986,05 (trezentos e oito mil novecentos e oitenta e seis reais e cinco centavos);  D.G.

DE ALMEIDA DIÓGENES ME, com o valor de R$ 60.604,00 (sessenta mil seiscentos

e quatro reais); WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA ME, com o

valor de R$ 14.941,06 (quatorze mil novecentos e quarenta e um reais e seis centavos);

VAREJÃO BEIRA RIO LTDA, com valor de R$ 32.814,00 (trinta e dois mil

oitocentos e quatorze reais). ASSINA PELA CONTRATANTE: Valnei Peixoto Silva.

Jaguaribe - CE, 12 de março de 2018. Valnei Peixoto Silva. Secretário de

Planejamento e Gestão.

***  ***  ***